



Przebudowa Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Etap II

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko (POIiŚ) na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury, Działanie 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury, Umowa o dofinansowanie nr POIS.08.01.00-14-0011/16-00.

Warszawa, 10 października 2018 r.

## WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych,  
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.)

**Znak sprawy:**  
**Tchn. 26.PBII.PN.3.2018**

**Przedmiot zamówienia:**

**Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie budynku tzw. Plomby oraz dostawa i montaż wyposażenia, w ramach realizacji projektu pn. „Przebudowa Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Etap II”.**

Zamawiający przedstawia pytania, które wpłynęły od Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone odpowiedzi:

**Pytanie:**

Proszę o potwierdzenie iż dostęp do windy (dotyczy dźwigu towarowego M1) jest na następujących poziomach:  
1) Od strony budynku M : -2,50, +6,07, +8,59, +11,16, +13,72 (5 wejść)  
2) Od strony budynku P : +6,08, +9,91, +13,74 (3 wejścia).  
Proszę o uzupełnienie dokumentacji o przekrój przez dźwig M1.

**Odpowiedź:**

Dostęp do dźwigu towarowego **M1** jest na następujących poziomach od strony budynku M -2.48, +6.08, +8.60, +11,17, +13.73, +16.32 (6 przystanków) od strony budynku P +6.08, +9.91 (2 przystanki)  
Dodatkowo wyjaśniam dostęp do dźwigu towarowego **M2** od strony budynku M -2.48, +6.08, +8.60, +11,17, +13.73, +16.32, +18.84, +21.41 (8 przystanków) od strony budynku P brak dostępu  
Przekrój przez dźwig M1 jest analogiczny do przekroju przez M2.

**Pytanie:**

Proszę o potwierdzenie iż wszystkie drzwi systemowe do dźwigów M1 oraz M2 są pożarowo bezklasowe.

**Odpowiedź:**

Drzwi systemowe do dźwigów M1 oraz M2 są pożarowo bezklasowe. Strefę pożarową magazyn / budynek Plomby rozgraniczają drzwi przeciwpożarowe.

  
KOORDYNATOR  
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH  
AGNIESZKA PYTLAK